IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la

della complessiva spesa. impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:

		1.800,00	in impegnata	Totale della somma impegnata			L hartographics	<u></u>
 1581	25	1.800,00	13	1100405	Z350ECEB60	***************************************	La Funeraria ed altri fornitori	
 COD. SIOPE	IMPEGNO	EURO	CAP	INTERVENTO	CIG	CODIFICA	DITTA	Ż

Comunale, Dalla Residenza

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio ai fini presente determinazione, dell'Ente per quindici giorni

dal 22%ec./2014... al

Data Signer/Rough

delle Fubblicazioni Responsabile



COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale

N. 72/AMM DEL 11/04/2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO SERVIZIO FUNERARIO SIG. **OGGETTO:** S.R. ALLA DITTA "LA FUNERARIA"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 2/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la D.G.C. n. 30 del 10/04/2014, recante: "Decesso Sig. S.R. - Atto di indirizzo", con la quale, tra l'altro, si autorizzava il sottoscritto ad adempiere a tutti gli adempimenti connessi;

VISTO il "Regolamento comunale per i lavori in economia" approvato con delibera di C.C. n. 16 del 11/10/2011, da cui emerge che si può trattare direttamente con unico operatore economico nel caso l'importo della spesa non superi l'ammontare di €. 40.000,00;

CONSIDERATO che è stato comunque effettuato sondaggio informale di mercato tra le OO. FF. operanti sul territorio del Comune di Acuto e che è risultata economicamente più vantaggiosa l'offerta proposta dalla Ditta La Funeraria con sede in Fiuggi;

RITENUTO di dover assumere apposito impegno di spesa;

DETERMINA

- di affidare, per le motivazioni espresse in narrativa, alla ditta "La Funeraria" con sede in Fiuggi, il servizio funebre per dare degna sepoltura alla salma del Sig. S. R. per un costo complessivo di €. 1650,00;
- di assumere apposito impegno di spesa sull'intervento n. 1100405/13;
- di provvedere alla liquidazione della relativa spesa con successivo e separato atto a prestazioni effettuate ed a presentazione di fatture.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Massimo Rossi